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           ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении опечатки по делу № 047/10/18.1-1814/2022

 



 «19» июля 2022 года                                                                                 г. Санкт-
Петербург

 

Комиссия Ленинградского УФАС России (далее – Комиссия) на основании
Приказа от 06.07.2022 № 248 по рассмотрению жалобы Чистяковой Е.А. на
действия организатора торгов – Муниципального казенного учреждения
«Центр муниципальных услуг» муниципального образования «Всеволожский
муниципальный район» Ленинградской области – при организации и
проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного
участка с кадастровым номером 47:07:0201015:260 площадью 2131 кв.м.,
расположенного по адресу: Ленинградская обл., Всеволожский р-н.,
Куйвозовское с.п., д. Васкелово, ул. Береговая, з/у 7 А (изв. № 230522/0169204/09
от 24.05.2022); при организации и проведении аукциона на право заключения
договора аренды земельного участка с кадастровым номером
47:07:0201015:261 площадью 1820 кв.м., расположенного по адресу:
Ленинградская обл., Всеволожский р-н., Куйвозовское с.п., д. Васкелово, ул.
Береговая, з/у 5 А (изв. № 230522/0169204/08 от 24.05.2022), на нарушение
процедуры торгов и порядка заключения договоров,

 

УСТАНОВИЛА:

 

При изготовлении решения № Р/06/129 от 12.07.2022 была допущена
техническая ошибка.

В соответствии со статьей 51.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции) Комиссия вправе
исправить допущенные в решении описки, опечатки и арифметические
ошибки.

Комиссия на основании статьи 51.1 Закона о защите конкуренции,

 

ОПРЕДЕЛИЛА:

 

1). Исправить техническую ошибку в решении по делу № 047/10/18.1-
1814/2022                     № Р/06/129 от 12.07.2022;

2).    Пункт № 2 резолютивной части решения изложить в следующей редакции:

«Признать в действиях Организатора торгов нарушения пп. 18 п. 8 ст. 39.11 ЗК
РФ и пп. 8 п. 21 ст. 39.11 ЗК РФ».



 

 

 

 


